[bookmark: _GoBack]○○〇自治会総会（書面表決）報告書

令和〇年度○○〇自治会総会各議案について規約の定めに従い、適正な手続きにより次のとおり議決されましたので報告します。

１　集計年月日　　　　令和〇年〇月〇日

２　集計場所　　　　　〇〇〇公民館

３　会員総数　　　　　〇〇〇人

４　出席会員数　　　　〇〇〇人（ 委任状・書面表決書提出者を含む）
会員総数のうち〇分の〇以上の出席により総会は成立

５ 議事経過及びその結果
	議　　　　案
	結果
	賛成
	反対
	無効

	第〇号議案
	可・否決
	票
	票
	票

	第〇号議案
	可・否決
	票
	票
	票

	第〇号議案
	可・否決
	票
	票
	票

	第〇号議案
	可・否決
	票
	票
	票

	第〇号議案
	可・否決
	票
	票
	票

	第〇号議案
	可・否決
	票
	票
	表

この報告書（ 議事録）が正確であることを証するため、議長並びに議事録署名人は次に署名捺印する。

令和〇年〇月〇日

議　　　　長　　　　　　　　　　　　　　　㊞

議事録署名人　　　　　　　　　　　　　　　㊞

議事録署名人　　　　　　　　　　　　　　　㊞

○○〇自治会総会（

書面表決）報告書

令和〇年度○

○

〇自治会総会各議案について規約の定めに従い、適正な手続

き

により次のとおり議決されましたので報告します。

１

集計年月日

令和〇年〇月〇日

２

集計場所

〇〇〇

公民館

３

会員総数

〇〇〇人

４

出席会員数

〇〇〇人（

委任状・書面表決書提出者を含む）

会員総数のうち〇分の〇以上の出席により総会は成立

５

議事経過及びその結果

議

案

結果

賛成

反対

無効

第〇号議案

可・否決

票

票

票

第〇号議案

可・否決

票

票

票

第〇号議案

可・否決

票

票

票

第〇号議案

可・否決

票

票

票

第〇号議案

可・否決

票

票

票

第〇号議案

可・否決

票

票

表

この報告書（

議事録）が正確であることを証するため、議長並びに議事録署

名

人は次に署名捺印する。

令和〇年〇月〇日

議

長

?

議事録署名人

?

議事録署名人

?

  ○○〇自治会総会（ 書面表決）報告書     令和〇年度○ ○ 〇自治会総会各議案について規約の定めに従い、適正な手続 き により次のとおり議決されましたので報告します。     １   集計年月日      令和〇年〇月〇日     ２   集計場所       〇〇〇 公民館     ３   会員総数       〇〇〇人     ４   出席会員数      〇〇〇人（   委任状・書面表決書提出者を含む）   会員総数のうち〇分の〇以上の出席により総会は成立     ５   議事経過及びその結果

議      案  結果  賛成  反対  無効

第〇号議案  可・否決  票  票  票

第〇号議案  可・否決  票  票  票

第〇号議案  可・否決  票  票  票

第〇号議案  可・否決  票  票  票

第〇号議案  可・否決  票  票  票

第〇号議案  可・否決  票  票  表

  この報告書（   議事録）が正確であることを証するため、議長並びに議事録署 名 人は次に署名捺印する。     令和〇年〇月〇日     議      長                  ?       議事録署名人                  ?       議事録署名人                  ?